
Zarządzenie Nr 27/2018 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 6 lutego 2018 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  
na rok 2018. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2017 r. poz. 1875 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz Zarządzenia Nr 26/2018 z dnia  

06 lutego 2018 r. Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załącznika do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 27/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 06 lutego 2018 r.

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2018 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 290/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sposób następujący

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 16 022 500,00 16 022 500,00 -325 000,00 325 000,00 16 022 500,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 16 019 000,00 16 019 000,00 -325 000,00 325 000,00 16 019 000,00

4260 Zakup energii 1 145 000,00 1 145 000,00 -150 000,00 0,00 995 000,00

Własne Własne 1 145 000,00 1 145 000,00 -150 000,00 0,00 995 000,00

UG Urząd Gminy 1 145 000,00 1 145 000,00 -150 000,00 0,00 995 000,00

0001 Opłaty za energię i gaz SUW w Pęcicach i
Komorowie Wsi 220 000,00 220 000,00 -90 000,00 0,00 130 000,00

0002 Oświetlenie i energia przepompowni ścieków 150 000,00 150 000,00 -60 000,00 0,00 90 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 228 000,00 6 228 000,00 -175 000,00 325 000,00 6 378 000,00

Własne Własne 6 228 000,00 6 228 000,00 -175 000,00 325 000,00 6 378 000,00

UG Urząd Gminy 6 228 000,00 6 228 000,00 -175 000,00 325 000,00 6 378 000,00

0001 Opłata za zrzut ścieków dla MPWiK 4 900 000,00 4 900 000,00 -15 000,00 0,00 4 885 000,00

0002 Monitoring SUW 160 000,00 160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00

0003
Wykonanie operatów wodnoprawnych na pobór
wód i zrzut wód popłucznych oraz opracowanie
wniosku o taryfy za wodę i ścieki

5 000,00 5 000,00 0,00 15 000,00 20 000,00

0012 Opłata za usługę dystrybucji energii
elektrycznej do SUW Pęcice i Komorów Wieś 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00

0013 Opłata za usługę dystrybucji energii dla
przepompowni ścieków 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

0014 Monitorowanie sygnałów i interwencji na Stacji
Uzdatniania Wody w Komorowie i Pęcicach 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 377 013,00 3 377 013,00 -4 000,00 4 000,00 3 377 013,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej 450 000,00 450 000,00 -4 000,00 4 000,00 450 000,00

4260 Zakup energii 25 000,00 25 000,00 -4 000,00 0,00 21 000,00

Własne Własne 25 000,00 25 000,00 -4 000,00 0,00 21 000,00

UG Urząd Gminy 25 000,00 25 000,00 -4 000,00 0,00 21 000,00

0001 Energia elektryczna, woda, paliwo gazowe dla
budynków komunalnych 25 000,00 25 000,00 -4 000,00 0,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 27 000,00 0,00 4 000,00 31 000,00

Własne Własne 27 000,00 27 000,00 0,00 4 000,00 31 000,00

UG Urząd Gminy 27 000,00 27 000,00 0,00 4 000,00 31 000,00

0003 Opłata za usługę dystrybucji energii
elektrycznej do budynków komunalnych 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 730 025,63 7 730 025,63 -475 000,00 475 000,00 7 730 025,63

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 955 000,00 1 955 000,00 -437 000,00 400 000,00 1 918 000,00

4260 Zakup energii 1 000 000,00 1 000 000,00 -400 000,00 0,00 600 000,00

Własne Własne 1 000 000,00 1 000 000,00 -400 000,00 0,00 600 000,00

UG Urząd Gminy 1 000 000,00 1 000 000,00 -400 000,00 0,00 600 000,00

0001 Oświetlenie uliczne na terenie gminy 1 000 000,00 1 000 000,00 -400 000,00 0,00 600 000,00

4270 Zakup usług remontowych 665 000,00 665 000,00 -37 000,00 0,00 628 000,00

Własne Własne 665 000,00 665 000,00 -37 000,00 0,00 628 000,00

UG Urząd Gminy 665 000,00 665 000,00 -37 000,00 0,00 628 000,00

0001 Stała konserwacja oświetlenia ulicznego 250 000,00 250 000,00 -37 000,00 0,00 213 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 0,00 400 000,00 440 000,00

Własne Własne 40 000,00 40 000,00 0,00 400 000,00 440 000,00

UG Urząd Gminy 40 000,00 40 000,00 0,00 400 000,00 440 000,00

0002 Opłata za usługę dystrybucji energii
elektrycznej do oświetlenia ulicznego 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

90095 Pozostała działalność 341 200,00 341 200,00 -38 000,00 75 000,00 378 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 110 000,00 -38 000,00 75 000,00 147 000,00

Własne Własne 110 000,00 110 000,00 -38 000,00 75 000,00 147 000,00

UG Urząd Gminy 110 000,00 110 000,00 -38 000,00 75 000,00 147 000,00

0003 Montaż dekoracji świątecznych i choinek 65 000,00 65 000,00 -38 000,00 0,00 27 000,00

0004

Przygotowanie i przeprowadzenie
postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego na zakup energii elektrycznej dla
obiektów komunalnych na terenie gminy

0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00

0005 Demontaż dekoracji świątecznych i choinek 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 882 663,09 3 882 663,09 -31 600,00 31 600,00 3 882 663,09

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 839 800,00 1 839 800,00 -30 100,00 30 100,00 1 839 800,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

0001 Zakup usług remontowych do świetlic 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 132 000,00 132 000,00 -30 100,00 20 100,00 122 000,00

Własne Własne 132 000,00 132 000,00 -30 100,00 20 100,00 122 000,00

UG Urząd Gminy 132 000,00 132 000,00 -30 100,00 20 100,00 122 000,00

0001 Usługi związane z utrzymaniem świetlicy i
działalnością kulturalną w sołectwie Nowa Wieś 8 000,00 8 000,00 -1 650,00 0,00 6 350,00

0002 Uługi związane z utrzymaniem świetlicy i
działalnością kulturalną w sołectwie Pęcice 8 000,00 8 000,00 -1 650,00 0,00 6 350,00

0003 Usługi związane z utrzymaniem świetlicy i
działalnością kulturalną w sołectwie Reguły 8 000,00 8 000,00 -1 650,00 0,00 6 350,00

0004 Usługi związane z utrzymaniem świetlicy i
działalnością kulturalną w sołectwie Sokołów 8 000,00 8 000,00 -1 650,00 0,00 6 350,00

0005
Usługi związane z utrzymaniem świetlicy i
działalnością kulturalną w sołectwie Opacz-
Kolonia

8 000,00 8 000,00 -1 650,00 0,00 6 350,00

0006 Usługi związane z utrzymaniem świetlicy i
działalnością kulturalną w sołectwie Komorów 8 000,00 8 000,00 -1 650,00 0,00 6 350,00

0007
Usługi związane z utrzymaniem świetlicy i
działalnością kulturalną w osiedlu Michałowice
oraz sołectwie Michałowice i Opacz Mała

60 000,00 60 000,00 -13 950,00 0,00 46 050,00

0008
Usługi związane z utrzymaniem świetlicyi
działalnością kulturalną w sołectwie Pęcice
Małe

8 000,00 8 000,00 -1 650,00 0,00 6 350,00

0009 Usługi związane z utrzymaniem świetlicy i
działalnością kulturalną w osiedlu Granica 8 000,00 8 000,00 -2 950,00 0,00 5 050,00

0010 Usługi związane z utrzymaniem świetlicy i
działalnością kulturalna w sołectwie Suchy Las 8 000,00 8 000,00 -1 650,00 0,00 6 350,00

0011 Bieżące przeglądy i naprawy w świetlicach 0,00 0,00 0,00 20 100,00 20 100,00

92195 Pozostała działalność 486 863,09 486 863,09 -1 500,00 1 500,00 486 863,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 405,60 66 405,60 -1 500,00 0,00 64 905,60

Własne Własne 15 000,00 15 000,00 -1 500,00 0,00 13 500,00

UG Urząd Gminy 15 000,00 15 000,00 -1 500,00 0,00 13 500,00



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

0016
Zakupy związane z organizacją imprez i zajęć
kulturalnych integracyjnych i aktywizujących
mieszkańców Michałowice (fundusz osiedla)

2 000,00 2 000,00 -1 500,00 0,00 500,00

4220 Zakup środków żywności 8 926,42 8 926,42 0,00 1 500,00 10 426,42

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 8 926,42 8 926,42 0,00 1 500,00 10 426,42

UG Urząd Gminy 8 926,42 8 926,42 0,00 1 500,00 10 426,42

0007

Zakup środków żywności - organizacja imprez i
zajęć kulturalnych, integracyjnych i
aktywizujących mieszkańców osiedla
Michałowice (fundusz osiedla)

0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

926 Kultura fizyczna i sport 2 575 560,01 2 575 560,01 -34 000,00 34 000,00 2 575 560,01

92601 Obiekty sportowe 1 959 500,00 1 959 500,00 -34 000,00 34 000,00 1 959 500,00

4260 Zakup energii 85 000,00 85 000,00 -34 000,00 0,00 51 000,00

Własne Własne 85 000,00 85 000,00 -34 000,00 0,00 51 000,00

UG Urząd Gminy 85 000,00 85 000,00 -34 000,00 0,00 51 000,00

0001 Energia, woda - boisko ORLIK w Sokołowie 20 000,00 20 000,00 -6 000,00 0,00 14 000,00

0002 Energia, woda - 4 strefy rekreacji 45 000,00 45 000,00 -20 000,00 0,00 25 000,00

0003 Opłaty za energię, wodę - boisko w Granicy 20 000,00 20 000,00 -8 000,00 0,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 514 000,00 514 000,00 0,00 34 000,00 548 000,00

Własne Własne 514 000,00 514 000,00 0,00 34 000,00 548 000,00

UG Urząd Gminy 514 000,00 514 000,00 0,00 34 000,00 548 000,00

0016 Opłata za usługę dystrybucji energii
elektrycznej do boiska Orlik w Sokołowie 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

0017 Opłata za usługę dystrybucji energii
elektrycznej do stref rekreacji 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

0018 Opłata za usługę dystrybucji energii
elektrycznej do boiska w Granicy 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

Razem 84 659 778,22 84 659 778,22 -869 600,00 869 600,00 84 659 778,22


